
公告 7传真:83762670 E-mail:fzrbfzrb@126.com
■更多资讯 详见
福州新闻网www.fznews.com.cn 党报热线83751111 手机上网m.fznews.com.cn

2024年6月18日 星期二

福州市长乐区自然资源和规划局
关于2024年第七次挂牌出让国有建设用地使用权的公告

长自然挂〔2024〕8号

经福州市长乐区人民政府批准（长政综〔2024〕81号），福州市长乐区自然资源和规划局决定以挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公
告如下：

一、出让地块的基本情况和主要规划指标

二、竞买申请人范围及资格
要求

2024 滨工挂-11 号地块竞买申

请人应符合准入产业类型，并提交

企业法人营业执照以及与长乐区

政府或园区管委会签订的《项目投

资履约监管协议》。

三、加价幅度和保留价
2024 滨工挂-11 号加价幅度为

15 万元。不设保留价。

四、挂牌方式及竞价方法
1. 采取在“福建省土地使用权

出让管理系统（网上交易模块）”挂

牌的方式进行。竞买申请人登录

“福建省土地使用权出让管理系统

（网上交易模块）”（以下简称网上

交易系统）注册登记，提出竞买申

请，经挂牌人审查确认，获得登录

网上交易系统的竞买号和初始交

易密码，在规定的期间内登录网上

交易系统进行网上报价和竞买等。

2. 竞买人初次报价可等于或大

于挂牌起始价，之后每次报价必须

比当前最高报价递增一个加价幅

度及以上的价格（不要求按加价幅

度的整数倍报价）。挂牌出让按照

价高者得的原则确定竞得人。

五、挂牌出让时间
1. 竞买申请的报名时间：2024

年 7月 8日 9：00至 2024年 7月 19日

17：00。

申请人的竞买保证金必须于

2024 年 7 月 19 日 16：00 前汇至福州

市长乐区公共资源交易服务中心

保证金账户。

经审查，申请人具备申请条件

的确认其竞买资格。

2. 挂牌交易期限：2024 年 7 月 9

日 9：00 至 2024 年 7月 22 日 17：00。

3. 网上交易系统接收、确认数

据信息的时间以系统服务器自动

记录的时间为准。

六、竞买保证金银行账号
户名全称：福州市长乐区公共

资源交易服务中心

（1）账号：110510100100275774

钱包编号：0112060000780006

开户银行：兴业银行长乐支行

（2）账号：100056970960010001

开户银行：福建海峡银行长乐

支行

（3）账号：8111301011500539877

开户银行：中信银行福州长乐

支行

（4）账 号 ：90106100100100002

29419

开户银行：福建长乐农村商业

银行营业部

（5）账 号 ：4305007880140000

0414

开户银行：上海浦东发展银行

股份有限公司福州长乐支行

七、经济指标
上述地块投资强度不低于 200

万元/亩、年产值不低于 300 万元/

亩、年税收不低于 15 万元/亩。具

体以《项目投资履约监管协议书》

为准。

八、其他事项
1. 上述地块成交价款包括土地

取得费和出让业务费等（不含城市

基础设施配套费、耕地占用税和契

税）。城市基础设施配套费、耕地

占用税、契税及由区土地发展中心

代缴的植被恢复费等林地报批费

用由竞得人自行缴纳。植被恢复

费等林地报批费的开票及缴款事

宜由区土地发展中心负责。

2. 上述地块竞得人应在土地出

让合同签订之日起 30 日、60 日内

分 两 次 缴 纳 成 交 价 款 的 50% 、

50%。上述分期缴款不计利息。

3. 上述地块按现状供地，交地

工作由属地乡镇街道会同区土发

中心负责。

4. 上述地块竞得人必须在土地

出让合同签订之日起 6 个月内申请

办理用地规划许可证。

5. 上述地块竞得人应在交地之

日起 6 个月内动工建设，动工之日

起 2年内竣工。

6. 上述地块竞得人须在长乐区

税务部门依法纳税，建设施工单位

也应在长乐区税务部门依法纳税，

投产后，由地块所在乡镇街道牵头

相关部门启动监管工作，税务部门

依法征收。

7. 上述地块竞得人未取得项目

核准（备案）、环境影响评价批复文

件的，不得办理抵押登记。

8. 上述地块竞得人应执行福建

省发展和改革委员会等十七部门

《关于印发福建省促进砂石行业健

康有序发展实施方案的通知》（闽

发改商价〔2020〕748 号）及福州市

长乐区人民政府办公室《关于印发

<福州市长乐区建设项目产生的砂

石土管理实施意见（暂行）>的通

知》（长政办规〔2022〕7 号），对经批

准设立的工程建设项目在工程施

工范围内及施工期间采挖的砂石，

除项目自用外，多余部分交由长乐

区政府组织在公共资源交易平台

公开有偿处置。

9. 上述地块竞得人应根据《福

州滨海新城总指挥部关于印发长

乐区耕作层剥离再利用工作方案

的通知》（滨海新城总〔2018〕14 号）

及《关于印发福州滨海新城配比土

生产供应工作方案（试行）的通知》

（长建滨海〔2020〕22 号）精神，主动

对接并无条件配合开展耕作层及

表土剥离工作。

10. 上述地块竞得人应对建设

过程建筑垃圾的外运、土方回填等

处置行为负责，遵循“区域内优先

平衡，区域外严格控制，工地内部

减量消化，项目间平衡互补”原则，

按时准确申报土方回填或外运需

求，执行《滨海新城建筑垃圾管理

实施细则》规定，服从政府市容环

境卫生主管部门统一调配。

11. 上述地块竞得人应按照《福

州滨海新城城市信息模型交付通

用标准（试行）》（新区规发〔2020〕9

号）要求将项目模型数据提交当地

规划和建设行政主管部门。

12. 上述地块竞得人必须出具

承诺函，承诺将来因政府建设需

要，需征用地块的部分或全部土

地，竞得人应无条件配合政府征收

并自行负责拆除涉及的建筑物，政

府按本次土地出让单价标准（扣除

使用年限）加银行同期贷款利息给

予补偿外，仅对地面建筑物进行补

偿，设备搬迁损失等其他各项费用

由竞得人自行负责。

13. 上述地块绿色建筑具体建

设要求、建设标准、监督检查和验

收等事项由建设主管部门予以落

实。

14. 上述地块竞买企业报名申

请时应书面承诺在签订土地出让

合同时与建设主管部门同时签订

《装配式建筑监管协议》及《海绵城

市建设专项协议》，如未签订协议

愿意承担法律责任，具体建设要求

按协议约定执行。

15. 本次国有建设用地使用权

网上挂牌出让的挂牌人为福州市

长乐区公共资源交易服务中心，具

体工作由长乐区公共资源交易服

务中心主持并组织实施。本次挂

牌的详细资料和具体要求，详见挂

牌出让文件，竞买申请人应于 2024

年 7 月 8 日至 2024 年 7 月 19 日的工

作日期间，上午 9：00 至 12：00，下

午 1：30 至 5：30 携带本人身份证件

到福州市长乐区公共资源交易服

务中心获取本次挂牌出让文件。

16. 竞买申请人应认真阅读挂

牌出让文件，并在竞买申请的报名

时间内向挂牌人提交有效的营业

执照、法定代表人证明、法人身份

证（或护照）、竞买保证金的缴款凭

证（申请人的竞买保证金必须汇至

指定的账户）等相关证明文件，并

在规定的期间内登录网上交易系

统进行网上报价和竞买。

17. 本公告内容与挂牌出让文

件不一致的，以挂牌出让文件为

准。

九、联系方式
联系地址：福州市长乐区公共

资源交易服务中心

联系电话：0591-28828805

联系地址：福州市长乐区自然

资源和规划局

联系电话：0591-28810219

福州市长乐区自然资源和规划局

2024年6月18日

宗地
编号

2024 滨 工
挂-11号

宗地
位置

福州滨海新城临空经济区综
保一路东侧，综保三街南侧，
南巡场路西侧

土地
面积
（亩）

50.02

土地
用途

二类工业和二类物流
仓 储 混 合 用 地
（M2W2）

准入产业
类型

农副食品加工业、工
业性物流仓储用地

主要规划指标要求

容积率

≥1.32
≤2.0

建筑密度

≥35％
≤65％

绿地率

≥10％
≤20％

出让
年限
（年）

50

竞买
保证金
（万元）

352

交易
起始价
（万元）

1760

福清市自然资源和规划局
关于2024年度第四次公开挂牌出让国有建设用地使用权公告

融土挂告字〔2024〕04号

经福清市人民政府批准，福清市自然资源和规划局决定公开挂牌出让三幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：

二、竞买人资格：中华人民共和

国境内外的企业法人和其他组织均

可申请参加竞买（申请人可以单独

申请，也可以联合申请），但用地者

有不良记录的除外。

三、挂牌方式及竞价办法

1.采取在“福建省土地使用权出

让管理系统（网上交易模块）”挂牌

的方式进行。 竞买申请人登录“福

建省土地使用权出让管理系统（网

上交易模块）”（以下简称网上交易

系统）注册登记，提出竞买申请，经

挂牌人审查确认，获得登录网上交

易系统的竞买号和初始交易密码，

在规定的期间内登录网上交易系统

进行网上报价和竞买等。

2.竞买人初次报价可等于或大

于挂牌起始价，之后每次报价必须

比当前最高报价递增一个加价幅度

以上的价格（不要求按加价幅度的

整数倍报价）。挂牌出让按照价高

者得的原则确定竞得人。

四、挂牌出让活动的时间

1. 竞买申请的报名起始时间：

2024年 7月 1日 8时 0分 0秒至 2024
年 7月 15日 16时 0分 0秒。

2.挂牌交易期限：2024年 7月 8
日 8 时 0 分 0 秒至 2024 年 7 月 18 日

16时 0分 0秒。

3.网上交易系统接收、确认数据

信息的时间以系统服务器自动记录

的时间为准。

五、挂牌交易起价及加价幅度

1.2024 挂-10 号地块挂牌起价

为人民币 910 万元，加价幅度为 20
万元。

2.2024 挂-11 号地块挂牌起价

为人民币 310 万元，加价幅度为 20
万元。

3.2024 挂-12 号地块挂牌起价

为人民币 800 万元，加价幅度为 20
万元。

以上价款不包含耕地占用税、

契税、城市基础设施配套费，以上税

费由土地竞得人自行缴交。

六、其他事项

1.本次国有建设用地使用权采

取网上挂牌方式出让，按价高者得

的原则确定竞得人，不设定保留价。

2.本次国有建设用地使用权网

上交易只接受网上竞买申请，不接受

其他形式（如电话、邮寄及口头等）

的竞买申请。申请人可登录福建省

土 地 使 用 权 出 让 管 理 系 统（网

址 http://220.160.52.204/publicweb/
PublicWeb_fjzpg/Main/Index）查看挂

牌出让相关信息，并自 2024年 7月 1
日 8 时 0 分 0 秒至 2024 年 7 月 15 日

16时 0分 0秒登录福建省土地使用

权出让管理系统注册、申请网上交

易竞买资格，经审核通过后，方可参

与 网 上 交 易 。

3.竞买人在网上注册申请竞买

宗地时，应同时扫描上传下列文件

（须以中文书写），提交给出让人进

行审核确认：（1）竞买申请书；（2）竞

买承诺书；（3）有效的企业营业执照

和法定代表人证明及其个人身份证

明；（4）申请人委托他人办理的，应

提交授权委托书及委托代理人身份

证明；（5）竞买保证金交纳凭证［保

证金到账的截至时间为 2024年 7月

15日 16时前（以到账为准）］；（6）现

场踏勘确认书。

4.竞买人在提交注册信息资料

之前，须详细阅读《福建省国有建设

用地使用权出让网上交易规则》、

《福建省国有建设用地使用权出让

网上交易须知》、《福建省国有建设

用地使用权出让网上交易服务协

议》，以及本次挂牌交易文件和有关

法律法规。竞买人对挂牌交易文件

有疑问或异议的，可向出让人咨询；

对宗地现状有异议的，应在网上注

册提交竞买申请前向出让人提出书

面意见。竞买人提交注册信息后，

视为对服务协议、交易规则等挂牌

交易文件和宗地现状无异议。

5.国有建设用地使用权挂牌出

让成交后，竞得人应于成交当天与福

清市公共资源交易服务中心签订成

交确认书，10个工作日内，持本公告

规定的报名资料和保证金缴纳凭证

原件以及成交确认书，到福清市自然

资源和规划局提交存档，并办理签订

《国有建设用地使用权出让合同》。

6.出让金缴纳方式：分两期，第

一期出让金缴纳期限为成交之日起

10个工作日内缴纳总价款的 50%，

第二期出让金缴纳期限为成交之日

起 75日内缴纳剩余的 50%价款。

7.交地时间：成交之日起 3个月

内按现状交地。

8.其他要求：

（1）竞得人应参照《福清市人民

政府关于印发我市建设项目占用耕

地耕作层剥离及再利用工作方案的

通知》、《福清市建设项目占用耕地

耕作层土壤剥离再利用实施方案补

充条款》规定主动对接并无条件配

合福清市城投集团（或其子公司）开

展耕作层及表土剥离工作。

（2）根据市政府有关会议精神，

地块内的弃土、渣土原则上在满足

地块平整的前提下，多余部分应无

偿运往市政府指定地点进行消纳。

（3）竞得人必须依照我局提供

的出让宗地概念设计方案即“三张

图”（项目总平面图、建筑形态图和

三维鸟瞰图）进行项目设计。

（4）2024挂-10号、12号宗地带

建筑物出让，若竞得人需利用该建

筑物，则地面建筑物由竞得人按相

关规范，委托有资质设计单位开展

使用功能改造设计，并经结构安全

鉴定合格后方可使用。

（5）宗地背临山体，宗地的总平

布置及单体建设方案必须满足地灾

工程的安全距离要求。竞得者必须

聘请有资质的单位承担地灾治理工

程的勘察、设计、施工和监理。在地

灾治理工程经竣工验收后，方可发放

不动产权证（含临时在建证）。宗地

涉及消防、环评等要求按规定办理。

9.本次挂牌地块的详细内容（包

括各项协议）详见挂牌文件，本公告

与挂牌文件内容不一致的，以挂牌

文件为准。

10.联系方式：

福清市公共资源交易服务中心

联系电话：0591-85301023
福清市自然资源和规划局

联系电话：0591-86077127
11.保证金缴纳银行：

户名：福清市公共资源交易服务

中心

（1）账号：35050161810700001785
数币钱包 ID：0052272670669417
开户行：中国建设银行股份有限

公司福清分行

（2）账号：411776530313
数币钱包ID：0042000726261571
开户行：中国银行股份有限公司

福清分行

（3）账号：1402040129601217492
数币钱包 ID：0022501056509004
开户行：中国工商银行股份有限

公司福清支行

福清市自然资源和规划局

2024年6月18日


